ファイナンス　アン

ド　テクノロジー

インターナショナル

　インク

(常任代理人　鈴木幹

雄)

995-16,DAECHI-DONG,GANGNAM-KU,SEOUL,

KOREA

（神奈川県川崎市中原区）

4,600 1.86 4,600 1.13

有限会社オオエイ商

事
東京都杉並区上井草4-15-19 4,112 1.66 4,112 1.01

飯田　哲郎 東京都福生市 3,871 1.56 3,871 0.95

南開工業株式会社 神奈川県南足柄市儘下350 3,730 1.50 3,730 0.91

新井　計男 埼玉県川越市 3,264 1.32 3,264 0.80

鈴木　幹雄 神奈川県川崎市中原区 2,276 0.92 2,276 0.56

合計 － 93,97837.90254,86062.34

（注）1．所有株式数につきましては、平成23年11月30日時点の株主名簿に記載された数値を基準に、第13回新株予約権の権利行

使、及び大株主からの報告に基づく持分の変動を加味した数値を記載しております。

2．平成23年12月2日に発行した第13回新株予約権の行使により増加した株式は32,065株、更に今後最大で36,234株増加す

る可能性があります。また、今般の第14回新株予約権が総て権利行使されると160,882株増加します。

3．総議決権数に対する所有議決権数の割合は少数第3位を四捨五入しております。

4．今回発行される本新株予約権は、行使までは潜在株式として割当先にて保有されます。行使期間は平成24年5月30日か

ら平成25年5月29日までとなっております。

5．割当後の所有株式数及び割当後の総議決権数に対する所有議決権数の割合については、今回発行される本新株予約権

が全て行使された場合における数値となります。なお、今回の割当先以外の株主（新株式発行前からの株主）の議決権数

に対する所有議決権数の割合については、大株主からの報告に基づく持分の変動を除き、平成24年11月30日より保有株式

数に変更がないとの前提で計算したものであります。

（訂正後）

EDINET提出書類

株式会社ＥＣＩ(E00983)

訂正有価証券届出書（通常方式）

10/12

氏名又は名称 住所

所有株式数

（株）

総議決権数

に対する所

有議決権数

の割合

割当後の

所有株式

数（株）

割当後の総

議決権数に

対する所有

議決権数の

割合

岩佐　実次 東京都新宿区 5,479 2.21166,36140.69

金澤 (常任代理人　

鈴木幹雄)

955-16,DAECHI-DONG,KANGNAM-KU,SEOUL,

KOREA

(神奈川県川崎市中原区)

23,950 9.6623,950 5.86

中国ベンチャー投

資株式会社
東京都中央区日本橋茅場町2-4-5 15,860 6.4015,860 3.88

渡邉　定雄 東京都板橋区 12,261 4.9412,261 3.00

金ヶ崎　士朗 東京都目黒区　 8,360 3.37 8,360 2.04

東洋システム株式会

社
東京都立川市柴崎町2-3-17 6,215 2.51 6,215 1.52

ファイナンス　アン

ド　テクノロジー

インターナショナル

　インク

(常任代理人　鈴木幹

雄)

995-16,DAECHI-DONG,GANGNAM-KU,SEOUL,

KOREA

（神奈川県川崎市中原区）

4,600 1.86 4,600 1.13

有限会社オオエイ商

事
東京都杉並区上井草4-15-19 4,112 1.66 4,112 1.01

飯田　哲郎 東京都福生市 3,871 1.56 3,871 0.95

南開工業株式会社 神奈川県南足柄市儘下350 3,730 1.50 3,730 0.91

新井　計男 埼玉県川越市 3,264 1.32 3,264 0.80

鈴木　幹雄 神奈川県川崎市中原区 2,276 0.92 2,276 0.56

合計 － 93,97837.90254,86062.34

（注）1．所有株式数につきましては、平成23年11月30日時点の株主名簿に記載された数値を基準に、第13回新株予約権の権利行

使、及び大株主からの報告に基づく持分の変動を加味した数値を記載しております。

2．平成23年12月2日に発行した第13回新株予約権の行使により増加した株式は32,065株、更に今後最大で36,234株増加す

る可能性があります。また、今般の第14回新株予約権が総て権利行使されると160,882株増加します。

3．総議決権数に対する所有議決権数の割合は少数第3位を四捨五入しております。

4．今回発行される本新株予約権は、行使までは潜在株式として割当先にて保有されます。行使期間は平成24年5月31日か

ら平成25年5月30日までとなっております。

5．割当後の所有株式数及び割当後の総議決権数に対する所有議決権数の割合については、今回発行される本新株予約権

が全て行使された場合における数値となります。なお、今回の割当先以外の株主（新株式発行前からの株主）の議決権数

に対する所有議決権数の割合については、大株主からの報告に基づく持分の変動を除き、平成24年11月30日より保有株式

数に変更がないとの前提で計算したものであります。

6【大規模な第三者割当の必要性】
（1）　大規模な第三者割当を行うこととした理由および当該大規模な第三者割当による既存株主への影響につ